visuris vel audituris, Hanio Massie, filius et haires Ha- filii, bondi Thomas le Criav, una cum advocatione et

monis quarti, salutem in domino. Noverit universi- donatione eccJesia^ de Bowdon cum omnibus pertinen-

tas vestra, me, pro salute animae meaj et animarum tiis, habendum et tenendum prffidictis priori et conventui

antecessorum meorum, dedisse concessisse et hac pre- et eorum successoribus in perpetuum. His testibus

senti charta mea confirmasse, et pro me et heredibus

meis omnino quietam clamasse, Deo et beata; Mariae,

et sancto Jacobo et priori et conventui de Birkhened

ibidem Deo servientibus, in puram et perpetuam elee-

mosynam, dimidiam acram terrse in Donham, videhcet

illam qiicU jacet inter selionem ecclesiaa de Bowdon, et

sehonem Johannis prepositi de Donham, et unam acram

D'no Gunseliuo de Badlesmere tunc justiciario Cestriae,

D'no Symone time abbate .S'tas WerburgaB Cestrensis,

D'nis Uriano de S'to Petro, Petro de Arderne, Patricio

de Heselwall, Rogero Domville, Godfrido clerico,

Richardo de Massy tunc vicecomite Cestrensi, Wil-
liehno Lancelyn, Roberto de Pulle, Bertramo de Melle,

et multis aliis.

EJUSDEM HAMONIS CARTA DE ELECTIONE PRIORIS.

Omnibus sanctas matris ecclesias filiis, praecipue congregatione succedat, et ille prior constituatur

heredibus, et amicis, et omnibus hominibus suis, clericis quem omnis congregatio Benedicti canonice elegerit.

et laicis, tain presentibus quam t'uturis : Hamo de Hanc dignitatem et potestatem ehgendi prioris, supra-
Massie salutem. Notum sit vobis me talcs libertates dictis monachis, pro pace et quiete eorum in perpetuum
monachis de Birkened concessisse, et hac praisenti largitus sum, non solum de me, sed de heredibus meis
carta mea confirmasse, scilicet de electione prioris, ut secundum quod papa Alexander eis concessit, et pri-

cum prior illius loci obierit, alter ei in regimine de ipsa vilegii sui autoritate confirmavit. Test. &c.

Taxatio P. Nicolai bonorum temporalium Prioris de Byrcheved.

1. s. d.

Prior de Byrcheved h'et apud Clocton in Dec'

de Wyrhale tres caruc' terr' et val't car' p'

annu' _ . _ _ .

Et h'et ib'm de redd' assis' p' annu' -

Et h'et ib'm unvi' molen' quod val' p' annu'

Et h'et ib'm de protic' stauri p' annu'

Et h'et ib'm de vendic. bosci p' annu'

1.
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CLAMEUM PRIORIS DE BIRKEHED.

Extract' de rotulo Pl'itor' com' Cestr' in Scc'io Cestr' remanent' de Anno Edwardi T'cii vicesimo septimo ".

Prior de Birkehed sum' fuit ad respondend' D'no

Comiti de pl'ito quo waranto clam' fod'e t'bas et h'ere

co'am pasture in villa de Budeston, Morton, et Salgh'n,

sibi ho'ib' et tenentib' suis ad om'ia av'ia sua, et infra

bundas man'ii de Claghton videl't a bunda ville de Ox-

ton usq' ad filu' aqua de Mersee in solo suo p'p'o fac'e

piscarias om'i'od' et in d'co solo suo om'i'oda p'ficua

recip'e p't' wreccum regale et batellas tam in d'ca p'te

illius aque de Mersee q'm in d'co solo suo p'p'o h'ere

vid'l't ad piscand' et ad cariand' et ad om'ia alia p'iicua

recipiend' ult' d'cam aqua' ad o'imod' t'ras in pace D'ni

Reg's qui p' te'p'e fuerit existentes. Et q'd ip'e lio'i'es

et tenentes sui non impl'itent' de ulla re forestam tan-

gent' nisi cu' manu op'e inveuiant'. Et q'd ip'e ho'i'es

et tenentes sui sint quieti de o'imod' s'vientib' receptand'

et pascend' p't'q'm de sex forestar' sine equo et sine o'l

alia secta quando cursus illos pascend' even'it. Et h'ere

passagiu' ult' aquam de Mersee de o'ib' reb' et p' illo

passagio p'cip'e p'ut justu' fu'it et in loco passagii in

solo suo p'p'o domos sufficientes construere et h'ere et

ho'i'es in domib' illis mansuri h'eant o'imoda victualia

et ilia emant et vendant sine impedimento alicujus. Et

q'd ip'e successores ho'i'es et tenentes sui sint quieti de

om'i secta hundr' de Wilaston. Et q'd ip'e et succes-

sores sui h'eant lib'am cur' suam bis in anno de om'ib'

tenentib' suis corrigend' vidTt de assi'a panis et c'visie

et de forisfacco'e om'i'od' de Bylagh et h'ere jamnu' et

feuger' et co'am pasture ad om'ia av'ia sua in villa de

TranemoU om'i teinp'e anni. Et p'd'cus prior venit,

et quo ad p'mu' clam' suu' vid't ad fodend' t'bas et

h'ere co'am pasture die' q'd qualit'cu'q' ip'e illas no'i'e

lib'tat' clam' illud tamen est lib'um ten' et non cadit

in clameo lib'tat' p' q'd ip'e necesse non h'et ad p'sens

warantu' inde ostendere. I'o co'sid'atvi' est p' judica-

tores q'd p'd'cus prior quo ad hoc eat sine die. Et quo

ad h'end' hb'am cur' suam die' q'd ip'e h'et div'sos

tenentes qui sectam debent ad cur' suam de Claughton

p'ut de co'i jure dat' p' q'd illud non cadit in clam'

lib'tat'. Fo consid'atu' est p' judicatores q'd p'd'cus

prior quo ad hoc eat inde sine die. Et q'd ad assi'am

panis et c'visie et forisfacc'onem o'imodam de Bylagh

o'ino disclam' in eade' lib'tate. Po lib'tas ilia capiat'

in manu' D'ni Comitis. Ila q'd tenentes ejusde' prioris

de cet'o sint intendentes ad t'nu' vie' in hundr'o D'ni

Comitis de Wilaston' (respectuant' usq' It' de Wirhale)".

Et p'd'cus prior quo ad hoc in mia'. Et quo ad hoc

q'd sup'ius clam' h'ere piscarias a bund' man'ii de

Claghton ut p'd'c'm est. Et quo ad hoc q'd ip'e

sup'ius clam' q'd ip'e ho'ies et tenentes sui non im-

pl'itent' de ulla re forestam tangent' nisi cu' manu op'e

inveniant'. Et quo ad hoc q'd ip'e clam' h'ere jamnu'

et feuger' et co'am pasture in villa de TranemoU om'ia

ilia tangen' foresta' D'ni Comitis de Wirhale. Fo ni-

chil inde fiat ad p'sen' s'ct' respectuant' usq' p't' foreste

ibidem. Et quo ad lib'tate' de s'vientibus pascen' &c.

die' q'd ip'e h'et div'sa t'ras et ten' in Wirhale. Et q'd

D'n's Ranulphus quondam comes Cestr' p' cartam

suam concessit o'ib' lib'is ho'ib' et tenentib' et in ea

t'ras h'entib' q'd ip'i et eor' h'er' imp'p'm quieti essent

de om'ib' s'vientib' receptand' et pascend' p't'q'm de sex

forestar' tantu' sine om'i equo et sine o'i alia secta.

Et p'fert hie Cartam illam que hoc idem testat'. Et quo

ad aliam lib'tatem videl't essend' quiet' de secta ad hun-

dr' de Wilaston dicit q'd quidam Ranulphus quondam
comes Cestr' p' carta' suam concessit Priori de Birk-

hed qui tu'c fuit et monachis ibidem q'd ip'i et eor'

ho'i'es lib'i essent soluti et quieti de secta hundr' p'd'c'i

et de octo denar' quos Vic' ejusde' hundr' solv'e sole-

bant. Et p'fert hie Cartam illam que hoc idem testatur,

et eo Waranto clam' lib'tatem illam videl't p' se et

ho'ib' suis videl't tenentib' ad voluntate' &c. Et quo

ad passagiu' p'd'c'm et ad edificacoe'm domor' in loco

passagii faciend' die' q'd D'ns E. quondam Rex Angl'

pat' D'ni Reg' nu'c p' litt'as suas patent' concessit et

licenciam dedit p' se et her' suis Priori de Birkhed qui

tunc fuit p'decessori Prioris nu'c et conventui ejusdem

loci q'd ip'i in solo suo p'p'o apud Birkhed in loco pas-

sagii a villa de Lyverpol in com' Lane' usq' prioratu' de

Birkhed in com' Cestr' et ab eode' prioratu usq' ad

p'd'c'am villam ult' brachiu' maris quod quidem pas-

sagiu' co'e antea h'ebat' vel p'pe idem passagiu' p'ut

conven'cius fieri posset domos suificientes p' hujusmodi

hospitand' construere et eas constructas tenere possent.

Et q'd ho'i'es in domib' illis mansuri victualia p' sus-

tentac'oe ho'i'm ibide' t'nsitin' emere possent et vendere

sine occ'one ip'ius D'ni Reg' vel her' suor' aut alior'

quor'cu'q' quas quide' I'ras patentes D'ns Rex nu'c

inspiciens eas p' I'ras suas patentes ratiticavit et

confirmavit. Et ult'ius concessit eisde' tu'c Priori

et conventui q'd ip'i et eor' successores imp'p'm